
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: protocollo @pec.comune.capitignano.aq.it

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 238
DETERMINA SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI N° 28  del

02-12-2019

OGGETTO: Affidamento ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera
"a" del D.lgs  50/2016 all' Associazione Socio Culturale
"Tata Flavia"  PER L'ALLESTIMENTO  SPETTACOLO NATALIZIO PER IL
GIORNO 08/12/2019 NELLA PIAZZA DEL MUNICIPIO DI CAPITIGNANO.
AFFIDAMENTO ALL'ASSOCIAZIONE CULTURALE "TATA FLAVIA"  IMPEGNO
DI SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 56 del 27.11.2019 con la quale esprime la
volontà dell' Amministrazione, al fine di dar vita a positive ricadute in termini sia
solidaristici che turistico-ricettivi, anche attraverso l'organizzazione di spettacoli
Natalizi e la consegna di doni natalizi rivolto ai bambini della scuola primaria e
dell'infanzia;
DATO ATTO  che l'Amministrazione comunale ha individuato l'associazione culturale
"TATA FLAVIA"  con sede in L'Aquila -Cenzano di Sassa- Via Roio 7/a, c.f.
93076490668 p.i. 01927600666, per l'allestimento dello spettacolo Natalizio rivolto ai
bambini, ed alla popolazione tutta, da svolgersi il giorno 08/12/19 in piazza del
Municipio;
VISTO il preventivo di spesa di € 427,00 (€ 350,00 + iva € 77,00), allegato al
programma, per l'allestimento e svolgimento dello spettacolo;
RAVVISATA la difficoltà se non l'impossibilità di acquistare in modo diverso tale
servizio per la  molteplice variegazione tra di essi;
CONSIDERATO, inoltre, che l’esiguità della posta economica da assegnare è tale da
giustificare l’affidamento diretto del servizio;
CHE a tal fine è stato acquisito il CIG:Z432AF8C33;
VISTA la previsione del bilancio;
VISTO l' art 183 e 184 D.Lgs. n. 267/00;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa, che ivi si intendono integralmente riportati:
Di affidare, ai sensi dell'art. 36 d.lvo 50/2016, all' associazione culturale "TATA1.
FLAVIA"  con sede in L'Aquila -Cenzano di Sassa- Via Roio 7/a, c.f.
93076490668 p.i. 01927600666, l'allestimento dello spettacolo Natalizio rivolto

mailto:protocollo%20@pec.comune.capitignano.aq.it


ai bambini, ed alla popolazione tutta, da svolgersi il giorno 08/12/19 in piazza
del Municipio di Capitignano;
Impegnare la somma di € 427,00 (€ 350,00 + IVA € 77,00) sul capitolo 1428.0,2.
codice bilancio 04.02-1.03.02.02.005, Cod. Sipoe 1308, del bilancio corrente
esercizio;
Liquidare con successivo atto la fattura che all'associazione culturale "TATA3.
FLAVIA" rimetterà successivamente alla prestazione;

Il Responsabile
del Servizio

F.to  NAZARENO DONATI

PARERE COPERTURA FINANZIARIA

VISTO: ai sensi dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n°
267/2000, si attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

Capitignano, 02-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(F.to LAURENZI FABIO)

PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°623

Capitignano, 04-12-2019 Il Responsabile
del Servizio

(F.to  NAZARENO DONATI)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 04-12-2019 Il Responsabile
del Servizio

 NAZARENO DONATI

Copia della determinazione SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI n.28 del 02-12-2019
COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2


